様式第３号（第８条関係）

年  月  日

団 体 貸 出 利 用 申 込 書

   館長 様

  美郷町学友館設置条例並びに指示に従い図書館資料を利用したいので、下記のとおり

申し込みします。

住 所
〒

フ リ ガ ナ

団 体 名

フ リ ガ ナ

代表者氏名 印
電話

フ リ ガ ナ

責任者氏名 印
電話

構 成 人 員 人

（上記のみご記入ください。）

図書利用券交付  年  月  日 新 規

再交付
図書利用券番号

更 新